EDITAL DE CONVOCAÇÃO COMTUR/FUMTUR

A presidente do Conselho Municipal de Turismo – COMTUR e Fundo Municipal de Turismo -

FUMTUR, usando das atribuições que lhe confere a Lei 5.041/2018, convoca os membros deste Conselho

para uma reunião ordinária a ser realizada no dia 11/12/2024 (quarta-feira), às 9h, na Sala de Reuniões

da Câmara Municipal de Patrocínio, no endereço Rua Joaquim Carlos dos Santos, 199 – Cidade

Jardim, nesta cidade, com a seguinte pauta:

1. Prestação de contas da movimentação do Fumtur em 2024;

2. Preenchimento do questionário de atividades do Comtur 2024, para o ICMS Turismo;

3. Proposta de Plano de Trabalho do Comtur/Fumtur 2025;

4. Outros Assuntos.

Patrocínio-MG, 06 de dezembro de 2024.

Eliane Ferreira Nunes

Presidente do COMTUR/FUMTUR